
 
ESKULAP spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olkuszu, ul. Kazimierza Wielkiego 110, 32-300 Olkusz  realizuje Projekt grantowy pn. „Wsparcie podstawowej 
opieki zdrowotnej (POZ)” na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia. Projekt dofinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego    
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027. 

Całkowita wartość Projektu to 1 250 000 000,00 zł z czego wysokość wkładu Funduszy Europejskich wynosi 996 375 000,00 zł. 

ESKULAP spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olkuszu, ul. Kazimierza Wielkiego 110, 32-300 Olkusz na realizację Przedsięwzięcia otrzymał grant w wysokości 
450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym finansowanie z budżetu państwa w kwocie 91 305,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięć złotych), 
co stanowi 20,29% wydatków oraz z budżetu środków europejskich w kwocie 358 695,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych), co stanowi 
79,71% wydatków. 
W ramach otrzymanych środków zakupimy / przeprowadzimy prace budowlane polegające na doposażeniu placówki w nowoczesny, niezbędny sprzęt i wyposażenie medyczne 
m.in.:  spirometr, lodówka z monitoringiem temperatur,  aparaty EKG, holtery RR i holtery ciśnieniowe, otoskopy, wagi medyczne, pulsoksymetry, ciśnieniomierze. Unowocze-
śniona zostanie infrastruktura informatyczna poprzez zakup m.in.: serwerów, laptopów, tabletów, UPS-ów, urządzeń wielofunkcyjnych, zakup dodatkowego oprogramowa-
nia systemowego,  oraz przeprowadzony zostanie remont miejsc służących udzielaniu świadczeń polegający na odświeżeniu koloru ścian. 
Projekt jest skierowany do wszystkich podmiotów wykonujących działalność leczniczą, posiadających umowę z NFZ o udzielanie świadczeń w ramach POZ, a z jego efektów będą mogli korzystać 
pacjenci placówki. 

Główne cele Projektu:
• zwiększenie dostępności do świadczeń POZ działających na obszarach słabiej rozwiniętych gospodarczo i terenów wiejskich oraz obszarów zagrożonych utratą/ograniczeniem dostępu 

do POZ, poprzez udzielenie odpowiedniego wsparcia w zabezpieczeniu tych podmiotów w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt diagnostyczny;
• wsparcie w zakresie infrastruktury niezbędnej do prowadzenia działalności leczniczej, której celem będzie dostosowanie i poprawa funkcjonalności pomieszczeń do poszerzanych 

świadczeń zdrowotnych w zakresie profilaktyki, diagnostyki i leczenia na poziomie POZ w kontekście rozwoju opieki koordynowanej;
• zwiększenie dostępności i efektywności systemu opieki zdrowotnej w zakresie niwelowania różnic regionalnych w dostępności do usług zdrowotnych.

Oczekiwane efekty Projektu:
• wzrost dostępności do podstawowych i specjalistycznych usług zdrowotnych;
• lepsza ochrona zdrowia i dobrostanu obywateli przed zagrożeniami i negatywnymi skutkami związanymi ze środowiskiem;
• poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych i wzmocnienie odporności systemu medycznego.

#FunduszeEuropejskie #FunduszeUE #WsparciePOZ


